
UCHWAŁA NR 19/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Dyrektora Centrum Kultury Powiatu Słupskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 15 ust. 1, art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194, z późn. zm.1) ), § 6 ust. 2 rozporządzenia Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 października 2015 r. w sprawie wynagradzania pracowników instytucji 
kultury (Dz. U. z 2015 r. poz. 1798) art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się od dnia 1 stycznia 2023 r. miesięczne wynagrodzenie Sandrze Winnickiej, Dyrektorowi 
Centrum Kultury Powiatu Słupskiego, ogółem brutto w wysokości 7.493,00 zł, które składa się 
z wynagrodzenia zasadniczego w wysokości 6.300,00 zł, dodatku funkcyjnego w wysokości 500,00 zł, dodatku 
za wieloletnią pracę w wysokości 693,00 zł. 

2. Dodatek za wieloletnią pracę wzrasta o 1 % za każdy dalszy rok pracy. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 105/2022 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 14 lipca 2022 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Dyrektora Centrum Kultury Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

 
1)  zmiany tekstu jednolitego opublikowano  Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D36EE46-4AD8-40A3-BED8-1852088F2B2D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-16T00:00:00+0100


		2023-02-16T00:00:00+0100


		2023-02-16T00:00:00+0100


		2023-02-16T00:00:00+0100


		2023-02-16T00:00:00+0100




